АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2023 № 900
п. Урмары

[image: ]
ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

19.07.2023      900 №
Вâрмар  поселокê

О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", Администрация Урмарского муниципального округа постановляет:
1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики в 2023 году.
2. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории   Урмарского муниципального округа Чувашской Республики   (Приложение № 1);
3. Сектору цифрового развития и информационного обеспечения отдела организационно-контрольной и аналитической работы администрации Урмарского муниципального округа опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Урмарский вестник», разместить на официальном сайте администрации Урмарского муниципального округа.

Глава Урмарского
муниципального округа							       В.В. Шигильдеев

Степанов Леонид Владимирович
8(835-44) 2-10-20

Приложение № 1
к постановлению администрации
Урмарского муниципального округа
Чувашской Республики
от 19.07. 2023 № 900

СОСТАВ
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ
на территории Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	Шигильдеев
Василий Викторович
	-
	глава Урмарского муниципального округа Чувашской Республики (председатель комиссии)

	Адюков Василий Кузьмич
	-
	и.о. заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам экономики, АПК и имущественных отношений - начальника отдела развития АПК и экологии (заместитель председателя комиссии)

	Иванова Татьяна
Геннадьевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа (секретарь комиссии)

	Иванова
Екатерина Петровна
	-
	заместитель начальника отдела строительства, дорожного хозяйства администрации Урмарского муниципального округа

Степанов Леонид
Владимирович

Тупицина Людмила
Борисовна
	-
	начальник отдела экономики, земельных и имущественных отношений администрации Урмарского муниципального округа

начальник отдела учета и регистрации права собственности на объекты недвижимого имущества министерства экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики (по согласованию)

	Захарова Эльвира
Ивановна
	-
	представитель Управления Росреестра по Чувашской Республике (по согласованию)

	Немова Лариса
Геннадьевна
	-
	представитель от СРО «Ассоциация кадастровых инженеров «Поволжья» (по согласованию)

	Артемьев
Николай Борисович
	-
	представитель от СРО «Ассоциация кадастровых инженеров «Поволжья» (по согласованию)

	Мельников
Сергей Вениаминович
	-
	Начальник Большечакинского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа

	Смирнов
Анатолий Николаевич
	-
	Начальник Большеяниковского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа

	Кузьмин Олег Степанович
	-
	Начальник Кульгешского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа

	Симонова Мираида
Васильевна
	-
	Начальник Шихабыловского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа

	Иванов Олег Анатольевич
	-
	Начальник Шоркистринского территориального отдела администрации Урмарского муниципального округа

image10.emf

image1.emf